
 

UCHWAŁA Nr XVII/103/08 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 20 listopada 2008 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jedn.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./ oraz art. 165, 182 i 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005r. poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy 

Winnica uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększyć dochody budżetu Gminy na 2008 rok o 72.795,00 zł oraz zmniejszyć dochody budżetu Gminy 

na 2008 rok o 4.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

Dochody po zmianie wynoszą 10.702.561,00 zł. 

 

§ 2 

1. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy na 2008 rok o 74.995,00 zł  oraz zmniejszyć o 7.000,00 zł. zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

Wydatki po zmianie wynoszą 10.463.759,00 zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 określa się w wysokości 

10.050.000,00 zł w tym w 2008 roku 572.014,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszy Spójności w wysokości 10.050.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) po zmianach, dla: zakładów budżetowych: 

przychody – 2.096.000,00 zł, wydatki – 2.149.316,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) po zmianach, dla dochodów własnych 

jednostek budżetowych: dochody – 60.000,00 zł; wydatki – 74.340,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008 oraz podlega 

ogłoszeniu. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/103/08 
Rady Gminy Winnica 

z dnia 20 listopada 2008 

 
 

I. DOCHODY 
w złotych 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Źródło dochodów 

 

Zwiększenia 

w zł 

 

Zmniejszenia 

w zł 

 

Plan 

po zmianach 

w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

020   Leśnictwo 95,00 - 1.275,00 

 02095  Pozostała działalność 95,00 - 1.275,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

95,00 - 1.275,00 

750   Administracja publiczna 34.000,00 - 154.314,00 

 
75023  

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

34.000,00 - 115.500,00 

  0970 Wpływy z innych dochodów 34.000,00 - 74.000,00 

756 

  

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

36.500,00 2.300,00 2.305.267,00 

 
75601  

Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
- 2.300,00 100,00 

 

 0350 

Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych , 

opłacany w formie karty 

podatkowej 

- 2.300,00 100,00 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

5.000,00 - 583.170,00 

 
 0340 

Podatek od środków 

transportowych 
5.000,00 - 5.000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

13.500,00 - 767.430,00 

 
 

 

 

 



2 
 

1 2 3 4 5 6 7 

  0340  
Podatek od środków 

transportowych 
10.000,00 - 41.500,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
3.500,00 - 8.300,00 

 75621  

Udziału gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 
państwa 

18.000,00 - 886.267,00 

  0020 
Podatek osobowy od osób 

prawnych 
18.000,00 - 44.000,00 

801   Oświata i wychowanie - 2.500,00 269.240,00 

 80104  Przedszkola - 2.500,00 105.500,00 

  0830 Wpływy z usług - 2.500,00 5.500,00 

852   Pomoc społeczna 2.200,00 - 1.755.700,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.200,00 - 1.331.800,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

2.200,00 - 2.200,00 

Ogółem: 72.795,00,00 4.800,00 10.702.561,00 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 
 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/103/08 
Rady Gminy Winnica 

z dnia 20 listopada 2008 

 

II. WYDATKI 
 

 w złotych 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Zwiększenia 

w zł 

 

Zmniejszenia 

w zł 

 

Plan 

po zmianach 

w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 10.000,00 - 741.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10.000,00 - 591.000,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.000,00 - 60.000,00 

750   Administracja publiczna 2.623,00 - 1.339.263,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 113,00 - 108.303,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

113,00 - 1.813,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2.510,00 - 1.192.310,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2.510,00 - 18.510,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

8.000,00 - 35.327,00 

 75647  
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 

budżetowych 

8.000,00 - 35.327,00 

  4100  8.000,00 - 35.327,00 

757   Obsługa długu publicznego - 5.000,00 56.070,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

- 5.000,00 56.070,00 

  8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu 

krajowego 

- 5.000,00 56.070,00 

801   Oświata i wychowanie 53.113,00 2.000,00 4.731.453,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21.073,00 - 2.187.913,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.013,00 - 50.713,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00 - 126.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 - 30.300,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1.060,00 - 66.660,00 

 



 
 

 

 
 

2 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 80104  Przedszkola 6.340,00 2.000,00 624.040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00 9.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 - 11.000,00 

 
 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.340,00 - 
13.240,00 

 80110  Gimnazja 14.980,00 - 1.292.480,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00 - 120.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 - 39.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy  fundusz 
świadczeń socjalnych 

2.980,00 - 39.580,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 320,00 - 300.320,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

320,00 - 2.720,00 

 80148  Stołówki szkolne 10.400,00 - 275.200,00 

  4220 Zakup środków żywności 10.000,00 - 110.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

400,00 - 5.700,00 

852   Pomoc społeczna 1.259,00 - 1.987.379,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.259,00 - 162.799,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1.259,00 - 4.659,00 

OGÓŁEM 74.995,00 7.000,00 10.463.759,00 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

Część opisowa 

 

I. DOCHODY 

 

1. Zwiększenia – 72.795,00zł : 

a) W dziale 020 Leśnictwo 95,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano dochodami z tytułu dzierżawy terenów łowieckich 

 95,00 zł 

b) W dziale 750 Administracja publiczna  34.000,00 zł 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu refundacji kosztów zatrudnienia 

pracowników przy pracach interwencyjnych i publicznych 34.000,00 zł. 

c) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  36.500,00 zł: 

 w związku z planowanymi dochodami z tytułu podatku od środków transportowych od osób 

prawnych 5.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu podatku od środków transportowych 

od osób fizycznych 10.000,00 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat od osób fizycznych  3.500,00 zł. 

 w związku z większymi wpływami z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób 

prawnych 18.000,00 zł. 

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 2.200,00 zł 

 w związku z planowanymi wpływami z tytułu udziału 50% gminy w odzyskanych zaliczkach 

alimentacyjnych 2.200,00 zł.. 

 

2. Zmniejszenia – 4.800,00 zł: 

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  2.300,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano dochodami z tytułu wpłat podatku opłaconego w formie 

karty podatkowej  2.300,00 zł. 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 2.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu opłat za korzystanie z  przedszkola 

2.500,00 zł 

 

II. WYDATKI 

 

1.Zwiększenia 45.760,00 zł: 

a) W dziale 600 Transport i łączność 10.000,00 zł: 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na opracowanie dokumentacji technicznej 

 ,, Przebudowy drogi gminnej Winnica - Gnaty Lewiski – Gnaty Szczerbaki – Kowalewice Nowe – 

Górki Baćki – Górki Witowice – Górki Duże - Rębkowo” 10.000,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 2.623,00 zł: 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych pracowników Urzędu Gminy realizujących zadania zlecone 113,00zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych pracowników Urzędu Gminy 2.510,00 zł. 

c) W dziale 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenie sołtysów z tytułu inkasa 

podatku rolnego 8.000,00 zł. 

 

 



 

 

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 53.113,00 zł. 

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby szkół podstawowych 5.013,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby szkół 

podstawowych 10.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

szkól podstawowych 5.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych pracowników szkół podstawowych 1.060,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

przedszkola 5.000,00 zł 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych pracowników przedszkola 1.340,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby gimnazjum 

10.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

gimnazjum 2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych pracowników gimnazjum 2.980,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych pracowników dowożenia uczniów do szkół 320,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup środków żywności do stołówki 

szkolnej 10.000,00 zł 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 400,00 zł. 

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.259,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 1.259,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia 7.000,00 zł. 

a)     W dziale 757 Obsługa długu publicznego 5.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odsetki od kredytów zaciągniętych 

przez gminę 5.000,00 zł. 

b)     W dziale 801 Oświata i wychowanie 2.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby przedszkola 2.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/103/08 

Rady Gminy Winnica z dnia 20 listopada 2008 

 

 
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres 

realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2009 r. 2010 r. dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 
6058 

6059 

Modernizacja 

hydrofornii w 

miejscowości 
Zbroszki 

1.770.000 336.014 336.014 x 
A. - 
B. - 

C. - 

x 1.433.986 x 
Urząd Gminy 

Winnica 

2. 010 01010 
6058 

6059 

Budowa 

kanalizacji 
sanitarnej w 

miejscowości 

Domosław i 
Winnica 

2.000.000 80.000 80.000 x 

A. - 

B. - 
C. - 

x 1.920.000 x 
Urząd Gminy 

Winnica 

3. 010 01010 
6058 

6059 

Budowa 

oczyszczalni 

przydomowych 

1.680.000 50.000 50.000 x 

A. - 

B. - 

C. - 

x 400.000 1.230.000 
Urząd Gminy 

Winnica 

4. 600 60016 
6058 

6059 

Przebudowa drogi 

gminnej Winnica-

Gnaty Lewiski- Gnaty 

Szczerbaki –

Kowalewice Nowe- 

Górki Baćki –Górki 

Witowice-Górki Duże 

-Rębkowo 

3.600.000 60.000 60.000 x 

A. - 

B. - 

C. - 

x 3.540.000 x 
Urząd Gminy 

Winnica 

 
 



 

 

 

 
2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

5. 700 70095 
6058 

6059 

Modernizacja 

budynku 

Ośrodka 

Zdrowia w 
Winnicy 

400.000 30.000 30.000 x 

A. - 

B. - 

C. - 

x 370.000 x 
Urząd Gminy 

Winnica 

6. 926 92601 
6058 
6059 

Rozbudowa 

bazy sportowej 

w Winnicy 

600.000 16.000 16.000 x 

A. - 

B. - 

C. - 

x 584.000 x 
Urząd Gminy 

Winnica 

Ogółem: 10.050.000 572.014 572.014 x 

A. - 
B. - 

C. - 
x 8.247.986 1.230.000 x 

 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/103/08 

Rady Gminy Winnica z dnia 20 listopada 2008r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
w złotych 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktura-

nych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2008 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydat-

ki 

razem 
(14+15+

16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

na 

prefinan-

sowanie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

Obliga

-cje 

pozosta

-łe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki majątkowe 

razem: 
x 10 050 000 2 200 000 7 850 000 562 014 562 014 x x 562 014 x x x x x 

1.1 

Program: PROW   

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

 

EFRROW             010 

                             01010 

                             6058 

                             6059 

Priorytet: Oś 3 

Działanie: 321 

Nazwa projektu: 

"Modernizacja hydroforni w 

miejscowości Zbroszki" 

Razem wydatki: x x 1 770 000 450 000 1 320 000 336 014 336 014 x x 336 014 x x x x x 

z tego: 2008 r. x x 336 014 336 014 x x x x x x x x x x x 

2009 r. x x 1 433 986 113 986 1 320 000 x x x x x x x x x x 

2010r. x x x x x x x x x x x x x x x 

2011 r.*** x x x x x x x x x x x x x x x 

1.2 

Program: PROW   

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

 

EFRROW             010 

                             01010 

                             6058 

                             6059 

Priorytet: Oś 3 

Działanie: 321 

Nazwa projektu: "Budowa 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Domosław i 

Winnica" 

Razem wydatki: x x 2 000 000 550 000 1 450 000 80 000 80 000 x x 80 000 x x x x x 

z tego: 2008 r. x x 80 000 80 000 x x x x x x x x x x x 

2009 r. x x 1 920 000 470 000 1 450 000 x x x x x x x x x x 

2010 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

2011 r.*** x x x x x x x x x x x x x x x 

 



2 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.3 

Program: RPO WM 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury transportowej 

Infrastruktura drogowa 

 

EFRR                   600 

                             60016 

                             6058 

                             6059 

 

Priorytet: 3 

Działanie: 3.1 

Nazwa projektu: 

"Przebudowa drogi gminnej 

Winnica- Gnaty Lewiski –

Gnaty Szczerbaki –

Kowalewice Nowe-Górki 

Baćki-Górki Witowice-

GórkiDuże-Rębkowo 

Razem wydatki: x x 3 600 000 540 000 3 060 000 60 000 60 000 x x 60 000 x x x x x 

z tego: 2008 r. x x 60 000 60 000 x x x x x x x x x x x 

2009 r. x x 3 540 000 480 000 3 060 000 x x x x x x x x x x 

2010 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

2011 r.*** x x x x x x x x x x x x x x x 

1.4 

Program: RPO WM 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Modernizacja placówek opieki zdrowotnej 

Infrastruktura służąca ochronie zdrowia i życia 

 

EFRR                   700 

                             70095 

                             6058 

                             6059 

Priorytet: 7 

Działanie: 7.1 

Nazwa projektu: 

"Modernizacja budynku 

komunalnego Ośrodek 

Zdrowia w Winnicy" 

Razem wydatki: x x 400 000 60 000 340 000 30 000 30 000 x x 30 000 x x x x x 

z tego: 2008 r. x x 30 000 30 000 x 30 000 30 000 x x 30 000 x x x x x 

2009 r. x x 370 000 30 000 340 000 x x x x x x x x x x 

2010 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

2011 r.*** x x x x x x x x x x x x x x x 

1.5 

Program: PROW 
  

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Odnowa i rozwój wsi 

 

EFRROW             926 

                             92601 

                             6058 

                             6059 

Priorytet: Oś 3 

Działanie: 313 

Nazwa projektu: 

"Rozbudowa bazy 

sportowej w Winnicy" 

Razem wydatki: x x 600 000 150 000 450 000 16 000 16 000 x x 16 000 x x x x x 

z tego: 2008 r. x x 16 000 16 000 x x x x x x x x x x x 

2009 r. x x 584 000 134 000 450 000 x x x x x x x x x x 

2010 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

2011 r.*** x x x x x x x x x x x x x x x 

 



 

 

3 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.6

. 

Program: PROW 2007-2013   

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

 

EFRROW             010 

                             01010 

                             6058 

                             6059 

Priorytet: Oś 3 

Działanie: 321 

Nazwa projektu: "Budowa 

oczyszczalni 

przydomowych" 

Razem wydatki: x x 1 680 000 450 000 1 230 000 50 000 50 000 x x 50 000 x x x x x 

z tego: 2008 r. x x 50 000 50 000 x 50 000 50 000 x x 50 000 x x x x x 

2009 r. x x 400 000 400 000 x x x x x x x x x x x 

2010 r. x x 1 230 000 x 1 230 000 x x x x x x x x x x 

2011 r.*** x x x x x x x x x x x x x x x 

2 Wydatki bieżące razem: x x x x x x x x x x x x x x 

2.1 

Program: 

  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: x x x x x x x x x x x x x x x 

z tego: 2008 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

2009 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

2010 r. x x x x x x x x x x x x x x x 

2011 r.*** x x x x x x x x x x x x x x x 

2.2 ...............   

Ogółem (1+2) x 10 050 000 2 200 000 7 850 000 572 014 572 014 x x 572 014 x x x x x 

 

 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym), 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 
 

 

 

 
 

 
 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/103/08 

Rady Gminy Winnica z dnia 20 listopada 2008 

 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych 

oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 r. 

 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Wydatki 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2007 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 

dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 265 
na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe 163.316,00 2.096.000,00 x x x 2.149.316,00 84.000,00 110.000,00 x 

 

z tego: 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  
1. Komunalny Zakład 

Budżetowy w Winnicy 
163.316,00 2.096.000,00 x x x 2.149.316,00 84.000,00 110.000,00 x 

II. 
Dochody własne 

jednostek budżetowych 
20.340,00 60.000,00 x x x 74.340,00 x 6.000,00  x 

  

z tego: 

  

  
  

  

  
  

  
1.Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Winnicy 
15.412,00 30.000,00 x x x 40.412,00 x 5.000,00  x 

  
2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Błędostowie 

x x x x x x x x  x 

  
3.Publiczne Gimnazjum 
w Winnicy 

4.928,00 30.000,00 x x x 33.928,00 x 1.000,00 x  

Ogółem 183.656,00 2.156.000,00 x x x 2.223.656,00 84.000,00 116.000,00 x 

 

 
 
 

 

 



 





 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 


